Página 1 de 2

EDITAL Nº 011/2019-CCSA

SÚMULA: HOMOLOGA INSCRIÇÕES PARA O

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR FORMADOR E PROFESSOR

CONTEUDISTA DO CURSO SUPERIOR DE

TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA – MODALIDADE

EAD, APÓS RECURSOS.

O Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais,

Considerando o Edital 010/2019 – CCSA de 04/11/2019;

Considerando recursos sobre homologação das inscrições realizados em 05/11/2019;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A Homologação das Inscrições para a Professor Formador e Professor Conteudista

para atuar no curso superior de Tecnologia em Gestão Pública – modalidade EAD, conforme segue:

Nome e RG Modalidades

Aline Dario Silveira – RG- 5643084-9 Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Carla Cristiane do Nascimento Antunes – RG:

4987488-8

Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Clovis Fiiirst – RG – 8388579-3 Professor Formador I

Denize Cavichioli – RG – 10236257-8 Professor Formador I, e
Professor Conteudista

Edison Luiz Leismann – RG - 2245845-0 Professor Formador I

Elizandra da Silva – RG 5554452-2 Professor Formador I
Professor Conteudista I

Geysler Rogis Flor Bertolini – RG 6165508-5 Professor Formador I

Gustavo Biasoli Alves – RG: 9270852-7 Professor Formador II

Heloir Aparecido Montanher  - RG 6482492-9 Professor Formador I

Jaqueline Angelo dos Santos Denardin – RG:

10553233-4

Professor Formador II

Laysmara Carneiro Edoardo – RG 9130441-4 Professor Formador I
Professor Conteudista I

Página 2 de 2

Ligia Fiedler – RG- 4800450-4 Professor Formador I

Loreni Teresinha Brandalise – RG: 2118941-3 Professor Conteudista I

Maria da Piedade Araújo - RG: 7988713-7 Professor Formador I

Marlowa Zachow RG: 9759175-0 Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Marcelo Roger Meneghatti  - RG: 8711069-9 Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Mirian Lauriano Rodrigues Stabile - RG:8206463-0 Professor Formador I

Moacir Borges da Silva – RG – 3310675-0 Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Neiva Feuser Capponi – RG: 3672697-0 Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Rosely Cândida Sobral – RG: 5877072-8 Professor Conteudista I

Solange Maria Debastiani – RG: 3920651-0 Professor Formador I

Sandra Mara Stocker Lago RG: 5965489-6 Professor Formador I, e
Professor Conteudista I

Thiago Pelegrinelli Engelage – RG: 9589432-1 Professor Formador I

Vinicius Abílio Martins – RG: 7889111-4 Professor Formador I

Cascavel (PR), 07 de novembro de 2019.

Prof. Dr. Geysler Rogis Flor Bertolini

Diretor do Centro de Ciências Sociais Aplicadas